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Чемпіонат U-19
2016/17 7-й тур, Матч №49

Вівторок, 20.09.2016, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 14°C. Глядачі: 50

«Олімпік» Донецьк

6 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Безкровний Богдан (К)
21 Єдинак Назар
2 Петрик Дмитро
23 Сірош Вадим
99 Геловані Олексій
9 Біленький Станіслав
10 Масікевич Віктор
4 Мороз Денис
5 Кубенко Ярослав
19 Зубашівський Володимир
7 Зінатуллін Максим

Запасні
33 Єрьомін Олексій
12 Бушля Антон
13 Пономарьов Ігор
77 Рубцов Микола
8 Скопінцев Олег
6 Таловєров Максим
15 Черниш Денис

Тренер
Тищенко Станіслав

12 Глоба Дмитро
2 Маміч Дмитро
4 Мицик Богдан
3 Рогульський Дмитро
16 Плутенко Валентин
8 Отіско Бронислав
6 Стахміч Даниїл
14 Андрусенко Владислав
13 Вакула Владислав
17 Лосєв Максим
9 Ковальов Михайло

Запасні
15 Чеглов Максим
7 Турко Євген
18 Богданов Кирило
11 Нехаєв Ігор
1 Сидоров Микита
5 Шевчук Святослав
10 Устименко Денис

Тренер
Деонас Вадим

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Соботюк Сергій
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Даньковський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 7-й тур, Матч №49
Вівторок, 20.09.2016, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 14°C. Глядачі: 50

«Олімпік» Донецьк 6 : 1 «Сталь» Кам'янське
9 Біленький Станіслав 2'

6' 3 Рогульський Дмитро

30' 3 Рогульський Дмитро

23 Сірош Вадим 39'

10 Масікевич Віктор 49'

53' 14 Андрусенко Владислав
7 Турко Євген

19 Зубашівський Володимир 58'

60' 2 Маміч Дмитро
15 Чеглов Максим

61' 13 Вакула Владислав
23 Сірош Вадим

8 Скопінцев Олег 63'

65' 16 Плутенко Валентин
5 Шевчук Святослав

65' 13 Вакула Владислав
11 Нехаєв Ігор

68' 9 Ковальов Михайло
10 Устименко Денис

8 Скопінцев Олег 72'

10 Масікевич Віктор
33 Єрьомін Олексій 73'

21 Єдинак Назар
13 Пономарьов Ігор 75'

9 Біленький Станіслав
77 Рубцов Микола 81'

4 Мороз Денис
15 Черниш Денис 85'

5 Кубенко Ярослав 86'

33 Єрьомін Олексій 89'

90' 15 Чеглов Максим

8 Скопінцев Олег 90+1'

90+3' 11 Нехаєв Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


